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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L31710003T

2. Data e Regjistrimit 10/05/2013
3. Emri i Subjektit VISI-JONI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/05/2013
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/05/2013

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Don Bosko, Pallati Shekulli, 
hyrja 1, apartamenti 22 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit Aktivitet ne fushen e ndertimit te te gjithe llojeve, projektim 

e zbatim, supervizion, rikonstruksione. Kryerjen e 
veprimtarise ne sektorin e ndertimit te banesave, te veprave 
te ndryshme ndertimore, rrugeve dhe veprave te tjera te 
infrastruktures, te rehabilitimit te objekteve nga ana 
ndertimore. Prodhim materiale inerte- gure. Prodhime 
qeramike tulla-tjegulla-fajance. Prodhim elemente betoni e 
betonarme te zakonshem-paranderur-gure dekorative. 
Prodhim materiale lidhes gelqere-allci-cimento. Prodhim 
materiale me baze bitumi-sintetike. Ndertime civile-
industriale-turistike-bujqesore deri ne 5 kate. Ndertime 
civile-industriale-turistike-bujqesore mbi 5 kate-
Rikonstruksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. 
Ndertim rruge kategoria IV dhe V. Ndertim rruge kategoria 
III dhe II-I . Punime te mirembajtjes dhe sinjalizimit ne rruge 
,ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim autostrade-pista-
aeroporte-helioporte. Puniuie hokurudhore. Punime speciale 
te shinave dhe traversave. Punimene sistemin eiektrik dhe te 
sinjalizimit Ndertim ura dhe vepra arti deri ne 10 m. Ndertim 
ura dhe vepra arti mbi 10 m- Estakada-ura metalike - te 
varura. Ndertim tunele rrugore-hekurudhore. Ndertime 
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porluale- bankina- basene-pontile. Punime thellimi- drenimi. 
Ndertim ujesjelles- kanalizime-kanale e impiante vaditje. 
Punime mbrojtje te sistemit hidraulik-cimontime etj. Ndertim 
impiante te trajtimit te ujit Ndertim vajsjelles- gazsjelles-
naftesjelles. Ndertim diga -damba deri 10m. Ndertim galeri- 
tunele. Ndertim diga te larta. Sillose,kulla,kulla uji etj,b/a- 
metalike. Perforcime themeli e punime nen tokesore. Izolime 
mbi dhe nentokesore nga ujrat. Themele te vecanta. Puse-
shpime gjeologo inxhinierike-shpime per uje. Restaurimi I 
ndertesave monument kulture. Punime restaurimi ne vepra 
arkeologjike. Punime karpentierie Druri, metali. Instalimi i 
impianteve ngritese dhe transportuese( ashensore, shkalle 
levizese,transportues ne pergjithesi)- mirembajtja e tyre. 
Instalimi i impianteve termike- ventilimit-kondicionimit te 
ajrit mirembajtja e tyre. Instalimi i impianteve higjenike, 
kuzhina.lavanteri.hidrosanitare- mirembajtja e tyre. Instalimi 
i impianteve pneumatikete sigurimit te kontrollit- 
mirembajtja e tyre. Instalimi i materialeve prej druri-
metalike-plastike- xhami etj. Punime bojatisje-hidroizoltmi-
termoizolimi-akustike-kundra zjarit Instalimet e impianteve 
nen presion- mirembajtja e tyre. Centrale hidraulike- prova 
me ngarkese. Centrale termike- prova me ngarkese.Impiante 
per prodhimin e energjise nga burime alternative. Instalime 
per nenstaeionet- kabinat e transformatoreve- linjat e T.N e 
te mesem. Instalimi i linjave dhe kabinave elektrike te T.U 
linjave per telefoni, radiotelefoni, televizive citofoni- 
mirembajtja e tyre. Punime ne siperfaqe te gjelberta parqe- 
py" parqe. Pastrimi i siperfaqeve urbane. Kryerja e punimeve 
ne sherbesat funerale . Mirembajtja dhe zhvillimi I dekorit ne 
mjedise urbane- ndricimi e sinjalizimi urban. Rivelime 
topografike. Punime topogjeodezike ne objektet inxhinierike. 
Punime speciale gjeodezike,rrjeta 
mbeshtetese,qendrueshmeri terrenesh. Punime 
fotogrametrike-hartografike.Studimeve, projektimeve, e 
ndSrtimeve qytetare, industriale, ujesjeliesish, veprash 
kulluese, rikonstruksione e restaurime, objekte social-
kulturore e sportive;Ndertimit    veprave 
bonifikuese;Prodhim e tregtim brenda dhe jashte terrilorit te 
Republics se Shqiperise\ te" materialeve t$ inerteve dhe 
materialeve te ndertimit dhe industriale, prodhimit te llojeve 
te ndryshme te materialeve duroalumini, qepenave te llojeve 
te ndryshme, detergjenteve dhe produkteve 
kozmetike;Prerjes, transports dhe tregtim brenda dhe jashte 
territorit te Republikes se Shqiperise se lendes drusore, te 
zjarrit dhe te ndertimit.Studime, konsulence per te gjilha 
llojet e projekteve dhe punimeve ndertimore. Shfrytezimi 
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industrial i kavove te ndryshme.Aktiviteti imobilar i pasurive 
te paluajtshme Import- eksport dhe tregtimi me shumice dhe 
pakice te artikujve te ndryshem ushqimore, industriale, 
pllaka, materiale ndertimi dhe pajisje hidrosanitaro, 
impiante, makineri e pjese kembimi te cdo lloji, pajisje* 
teknologjike, linja prodhimi, makina transporti etj.
Edmond Meta10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/05/2021                Deri: 10/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët EdmondMeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: VISI-JONI
Telefon: 0686911201  0692064162

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-090821-05-13

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-552372-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I BILANCIT VJETOR PER VITIN 
FINANCIAR 2013

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82E226DD-DBDD-434C-8CB1-178EEBAB444D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEBCEAEA-CD6F-4AC2-B333-8B36C87DC26A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2CADFB53-E63B-433E-A966-994C1F846E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D395A8C6-2B73-4D0B-AFF9-EFF72A4C1B14
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=415989A8-44AB-49AE-913D-7A3A8B0DFD7B
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Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

25/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-958007-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem date 25.02.2015, ku 
eshte vendosur ndryshimi i selise se shoqerise. Deklarimi i numrit te kontaktit dhe 
saktesim i kodit ekonomik.
Telefon ishte            ("")          u be            ("0686911201")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.11, Rruga "Avdyl Matoshi", Ndërtesa Nr.2, Hyrja 4, Ap.19;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Ibrahim Pashe Bushatlliu", Ndertesa 64, Hyrja 4;         "

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

24/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-167374-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

21/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-833436-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015.

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4057DCF2-48C2-4351-A631-8486F2BA95F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54171517-8AD8-413F-88E5-A08C8DA3E534
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90D082BF-4123-472B-8AA6-BB0CE930925E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC82E4B6-D90A-489B-A764-DD3BD4E65840
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6950E581-4CF4-47FB-AC38-200D4BCA2B4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F15430C-7EA5-4125-9FC5-5F398DC92CEC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1FEF74-5DCE-452B-B673-A02CB2DB80C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED1FEF74-5DCE-452B-B673-A02CB2DB80C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D97AF20-E22E-48AB-A078-B329709ED29A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22E4A846-C714-40BD-83CB-0E78800F559B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=560F384C-A7F0-4884-90F1-8484B9135302
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9AB173-2B3E-4D22-B5DF-9DAE21101B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE9AB173-2B3E-4D22-B5DF-9DAE21101B50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC2DF4D-55DD-43C1-B64E-DC3833E9ECEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5AB00017-4755-45DB-A029-FA18DF46E8F9
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02/05/2017 Numri i ceshtjes: CN-258751-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimeve date 25.04.2017, ku eshte vendosur: 
1- Miratimi i riemerimit te Z. Edmond Meta si administrator i shoqerise.2- Ndryshim 
adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Don Bosko, Pallati Shekulli, hyrja 1, apartamenti 22;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.11, Rruga "Avdyl Matoshi", Ndërtesa Nr.2, Hyrja 4, Ap.19;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Meta")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/05/2013")            u be              ("02/05/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Meta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2016")            u be              ("02/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-385376-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

16/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-862303-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45864801-6025-4239-8BB1-487A61597649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52C50B5-760E-45B2-8914-E7C569BDE46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C52C50B5-760E-45B2-8914-E7C569BDE46B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54AD0189-D2D1-4F0F-B962-FD55746CFB54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E377E63-CF56-4A99-A1A8-096668FF579E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=515B7434-1E64-433D-86F9-807CA038BFCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9461786A-039C-432A-B5B0-EE0145B13B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9461786A-039C-432A-B5B0-EE0145B13B6E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C0E8BF0-8003-41D9-B650-390506CC8331
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18791C67-1B1B-4C66-9DF0-3DF66C04698E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514C11B7-B3D5-4AC2-BD62-FFD54ABF9C3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=514C11B7-B3D5-4AC2-BD62-FFD54ABF9C3B
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30/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-277302-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2018.

Lista e Dokumenteve:
Visi Joni Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx
Vendimi i Asamblese se Ortakeve.pdf
Visi Joni Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Shenimet shpjeguese Visi Joni 2018.pdf
Visi Joni Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx
Visi joni Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Visi Joni shpk raporti i ecurise se veprimtarise Prezantimi i Shoqerise.pdf

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-555054-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Visi Joni Shpk Pasqyrat Financiare PDF 2019.pdf
Visi Joni Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx3_17_2020.xlsx
Visi Joni shpk raporti i ecurise se veprimtarise Prezantimi i Shoqerise.pdf
Visi Joni Shpk Vendimi i Asamblese 2020.pdf
Visi Joni Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx3_17_2020.xlsx
Visi Joni Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx3_17_2020.xlsx
Visi joni Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx3_17_2020.xlsx

11/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-698415-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Riemerim  administratori.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Meta")                    , 
Nga Data ishte                      ("02/05/2016")            u be              ("10/05/2021")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Edmond Meta")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("02/05/2021")            u be              ("10/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0EA555-E785-4999-948D-6C0F0397B579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B3A9F52-98CB-4143-83AB-8F05AE95E09E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36F7DD04-5806-4EFD-8535-A0D5E5CC02F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A96AD239-B24D-4674-9D2C-92CB322674D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448146CC-507E-4CE2-8B55-174F79B46624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=448146CC-507E-4CE2-8B55-174F79B46624
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56D5C1C4-7C85-47CE-868B-B3D8591E0F97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFF8E756-6470-4008-9E1C-EC19A2C04A84
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D0D2511-CA97-40F6-980A-1AE949335230
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2141FEA-CDA8-4A56-BC5F-923C0E8C298E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2141FEA-CDA8-4A56-BC5F-923C0E8C298E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB9A02F6-106D-4668-A35A-20FEB9640AA3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D591498-9B50-438C-B72C-ED1BF8066997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=174E56FA-F5BE-483E-BA26-F8B5CF62DE7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=401BDD10-9C2F-4F32-AEDE-58CBB126D28A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0FC66E5A-1E5A-4DEF-A9F4-282DB3E0AC2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5BA15CD-9463-438A-98C2-117F6CE38577
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FE4C49E1-18D0-4A93-A499-668EAA58EE85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08439F1E-1BF2-4159-99C2-882E51456362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08439F1E-1BF2-4159-99C2-882E51456362


7

15/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-719214-06-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Visi Joni Shpk Pasqyrat Financiare PDF 2020_removed.pdf
Visi Joni Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx3_17_2020.xlsx
Visi joni Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx3_17_2020.xlsx
Visi & Joni shpk  Vendimi Ortakeve PF 2020.pdf
Visi Joni Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx3_17_2020.xlsx
Visi Joni shpk raporti i ecurise se veprimtarise Prezantimi i Shoqerise.pdf
Visi Joni Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx3_17_2020.xlsx

01/07/2022 Numri i ceshtjes: CN-939890-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Visi Joni shpk Pasqyrat Financiare 2021_compressed.pdf
Visi Joni Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx3_17_2021.xlsx
Visi Joni Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx3_17_2021.xlsx
Visi Joni shpk raporti i ecurise se veprimtarise Prezantimi i Shoqerise.pdf
Visi joni Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx3_17_2021.xlsx
Visi Joni Vendimi i Ortakeve PF 2021.pdf
Visi Joni Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte.xlsx3_17_2021.xlsx

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-180568-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi pasqyrave financiare te vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
VisiJonishpkraportiiecuriseseveprimtarisePrezantimiiShoqerise.pdf
VendimiiasambleseVisiJoni.pdf
VisiJoniPasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasnatyres.xlsx__.xlsx
VisiJoniPasqyraepozicionitfinanciar.xlsx__.xlsx
VisiJoniShpkPF.pdf

Datë: 30/05/2024 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C41D06B7-0248-44B3-8A22-28ED765BBCEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0797F6E4-2E61-4F4D-B51B-11E81A3F3DA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D02DD458-8B22-459D-8A0E-C5F2B6B1AEF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CD0136D-6E15-4313-9985-D5B952C139C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45A9459-39CB-4CBA-98A6-495BC99F69D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45A9459-39CB-4CBA-98A6-495BC99F69D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E55B6F2-73CB-45AA-9694-A96F076F8620
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B338BA6F-F0B7-49F9-9D93-86FC850A79ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BE713D0-EC2D-4A4B-852F-C7939601E70E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2789CD6B-3AF5-46DB-B4CE-8CA64364176B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2789CD6B-3AF5-46DB-B4CE-8CA64364176B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8F0BE77-CA2A-4491-82C2-80D0816E3ED3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B348335D-747D-47FC-B776-59A41B8621FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B7D8DF4-80A7-4CEF-BBBA-ED40359C11DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C8B7C2A-D526-4A18-B2C3-5127514A50D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8039C456-DDB3-4A68-A357-A5BFA7B37E48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6F037D79-BA65-4DF5-835B-6927387141BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B4B98E8-F07F-4B01-A51D-E24664B4D1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF5B7D7D-E00C-4799-AA61-97C087F45FF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FAA878D5-4BEF-41B5-94D0-5EB677A806DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01B9701F-02C8-4956-B2C0-8581DB19920E
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